



بخشی از رزومه رضا پورآذر

رضا پورآذر در سال ۱۳۴۷ در شهرستان کاشمر از استان خراسان رضوی متولد و سال ۱۳۶۸ دیپلم خود را اخذ و در سال ۱۳۷۳ از دانشگاه فردوسی مشهد از رشته زراعت و اصلاح نباتات فارغ التحصیل و در سال ۱۳۷۷ نیز از دانشگاه شیراز در رشته زراعت با تخصص علفهای هرز فارغ التحصیل گردید. وی در تیرماه ۱۳۷۸ همکاری خود را با موسسه تحقیقات گیاه پزشکی در استان خوزستان آغاز و یک سال بعد پیمانی گردید از بدو ورود با دو طرح تحقیقاتی فعالیت عملی خود را آغاز و سالیانه بین ۵ تا ۷ طرح تحقیقاتی را اجرا و گزارشات نهایی آنها به موسسه ارسال گردید سال ۱۳۸۲ به درجه هیات علمی رسیده و بدلیل فعالیتهای پیش از هیات علمی با پایه ۴ به اجرای طرح های تحقیقاتی ادامه داد. از بدو ورود تا پایان حضور در اهواز در دانشگاه آزاد اهواز، دانشگاه علوم و تحقیقات اهواز، دانشگاه ملائانی به تدریس دروس مختلف ادامه و دانشجویان زیادی نیز پایان نامه خود را در مقطع کارشناسی ارشد علاوه بر اهواز از شهرها دیگر مانند فسا و بابلسر با ایشان به عنوان مشاور و یا استاد راهنما گذراندند. ۲۰ ترم سابقه تدریس. عضو ستاد زراعت استان، کمیته فنی، کمیته فنی برنج علفهای هرز، کمیته فنی موسسه خرما، کمیته فنی نظارت بر سموم، کمیته انتشارات مرکز، شورای تات استان، کمیته علمی- فنی کشاورزی و دامپروری، کمیته کشاورزی حفاظتی، کمیته فنی بخش، کمیته هماهنگی طرح های تحقیقاتی مرکز، ابلاغ ماموریت پیگیری موضوع علف های هرز، معین شهرستان اهواز، کمیته راهبردی نیشکر، عضو جمعیت علمی فن آوران نیشگری ایران، تولید بذر پرورشی و ازدیادی به منظور درآمد زایی بوده است.

دستورالعمل های فنی محصولات مختلف و نشریات فنی ۴۰ مورد، سخنرانی های مختلف مانند هفته پژوهش و یا برای کارشناسان بخش اجرا ۲۰ مورد، برگزاری کارگاه آموزشی و روز مزرعه ۷۰ مورد، مقالات علمی پژوهشی داخلی (۱۷ مورد) و خارجی (۱۲ مورد). مقالات همایش های داخلی مانند گیاه پزشکی، زراعت، علفهای هرز و کشاورزی پایدار ۹۲ مورد. مقاله کلیدی در چهارمین همایش علفهای هرز ۱ مورد. تولید دانش فنی ۷ مورد. گزارشات نهایی با شماره فروست ۶۸ گزارش. ایجاد ظرفیت فعال در جذب اعتبار پژوهشی (گرنه) داخلی: ۱۶ گزارش جمعا به مبلغ: ۳۲۰ میلیون تومان. تشویق و لوح تقدیر و سکه ۱۸ مورد که ۶ سال پی در پی محقق نمونه استانی و یک مورد پژوهشگر ملی، راه اندازی آزمایشگاه و گلخانه ۵ مورد (نماتود، بیولوژی، مولکولی، علفهای هرز و گلخانه مجهز بخش). دبیر اجرایی هفتمین کنگره علفهای هرز در اهواز. ضمنا ایشان از سال ۸۵ به مدت ۵ سال ریس ایستگاه تحقیقاتی شاور، و پس از آن ۴ سال و ۶ ماه رییس بخش گیاه پزشکی تا قبولی در دکترا در دانشپناه فردوسی مشهد. سال ۹۳-۹۴ نیز ۸ ماه معاون نیروی انسانی و اداری مرکز اهواز تا انتقال به اصفهان بوده است. تا ابتدای سال ۹۶ نیز مامور به تحصیل که در همین حین مامور به شرط انتقال به اصفهان گردید. در مرکز اصفهان نیز یک طرح استانی پایان یافته و یک طرح ملی خاص سه ساله نیز در دست اجرا دارد و دو مورد طرح به عنوان همکار. همچنین در کلاسهای پهنه بندی سازمان جهاد به مدت ۱۶ جلسه ۴ ساعته در کبوتر آباد تدریس نموده است. ۲ جلسه نیز در مهر ماه ۹۷ تدریس جهت کارشناسان استان قم. ترم گذشته نیز در مرکز آموزش صارمیه درس علفهای هرز را تدریس نموده است. پیگیری تکمیل هرباریوم علف های هرز و بذور علف های هرز که ادامه دارد.

Reza.pourazar@gmail.com